

Verksamhetsberättelse för Harg/Östhammar FF säsongen 2014

Säsongen 2014 spelade A-laget i Division 5 norra, och B-laget spelade i Division 7 norra. Vårsäsongen för A-laget gick ganska hyfsat, och vi höll oss ovanför strecket. Hösten blev tuff, och vinsten mot seriesegrarna gjorde att vi till slut klarade oss kvar i 5:an. Skyttekung blev Christoffer Holmkvist med 8 mål. Vi tränade 84 gånger inomhus, på grus, gräs och konstgräs. Med matcher och övriga aktiviteter så hade vi totalt 154 sammankomster.

John Andersson missade bara fyra träningar, och tog hem årets träningspris.

Laget tränades i år av Carl Andersson, Gert Eriksson och Max Änggård.

Lagledare för A-laget var Lars-Ove Olsson, och Jacob Stigsson hjälpte till halva säsongen B-laget gjorde ingen kanon säsong, men man ska beakta att man spelade i stort sett mot bara A-lag i sin serie. Dom säkrade dock kontraktet för fortsatt spel i 7:an. Dom yngre spelarna har även i år visat att dom äldre inte kan vara säkra på sin plats i laget.

Skyttekung blev Tobias Edvinsson med 4 mål.

Laget coachades av Johan Jensen, Henrik Wigerth och Johan Andersson.

Kurt Söderlund tog hand om lagledar och material rollen.

Allt har inte bara varit fotboll på träningarna. Vi har provat på Brottnings träning med Krister Pettersson. Dom 5-6 yngre som kom in i laget förra året, och dom nya för året har kommit mycket bra in i gruppen.

Vi har inte bara haft aktiviteter som handlat om fotboll. I vintras så var vi till Valbo, och prövade på hur duktiga vi var med att lösa problem i olika celler. Vi hade också en hel dag med Team Building, där spelarna skulle genomföra olika uppdrag. Vi hade även en våravslutning på Berkinge Badet.

En annan aktivitet som ska nämnas är jobbet med pappersinsamlingen som spelare, ledare, sektion och några till gör varje månad.

Till nästa år så kommer Carl Andersson och Max Änggård att fortsätta som tränare, och dom får hjälp av Dan Wadell.

Lars-Ove Olsson fortsätter som lagledare/materialare.

Carl Andersson och Gert Eriksson och kommer att coacha B-laget under våren.

Kurt Söderlund fortsätter med att ta hand om materialet.

Vi har också klart med 4 st mycket duktiga nyförvärv till säsongen 2015. Vår förhoppning är att få knyta till oss ett par spelare till som tränar med oss.

Säsongen 2015 började vi den första helgen i november, med som vanligt mycket stor närvaro.

Vi har även anmält ett till seniorlag i serien, och nu har vi alltså 3 st lag i serie spel.

Dessutom så är vi med i Upplands Cupen 2015

Lars-Ove Olsson